wzrośnie o 50 tys. (zmniejszy się o 47 tys. zł).

Rezerwy na niewykorzystane urlopy

Spółka ustala rezerwę na niewykorzystane urlopu pracownicze w oparciu o przysługującą pracownikom,
ustaloną na koniec każdego okresu sprawozdawczego liczbę niewykorzystanych dni urlopu.
Wartość rezerw na niewykorzystane urlopy na dzień 31.12.2014 wynosiła 317 tys. zł a na 31.12.2013 274 tys. zł.

Sprawozdanie Finansowe Relpol S.A.  za  2014 r.

 14

Korekta bł ędu

Po sporządzeniu sprawozdania finansowego za rok 2013 i jego zatwierdzeniu, w roku 2014 odkryto błędy
w zakresie ujęcia w 2013 wartości produkcji w toku. Błąd spowodowany był nieprawidłowościami
w dotychczas stosowanych rozwiązaniach systemowych i kontrolnych.  W wyniku podjętych działań jednostka
dominująca zmodyfikowała istniejące dotychczas rozwiązania systemowe i kontrolne  związane z rozliczeniem
produkcji w toku, co pozwoli na uniknięcie podobnych błędów w przyszłych okresach. Błąd uznano za istotny
a jego skutki ujęto w następujący sposób:

SKRÓCONY RACHUNEK  ZYSKÓW  I  STRAT
od 01.01.2013
do 31.12.2013 Korekta

od 01.01.2013
do 31.12.2013

 przed korektą  po korekcie
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i
materiałów 86 080 0 86 080
Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów 66 928 789 67 717

Zysk(strata) brutto ze sprzedaży  19 152 -789 18 363
Koszty sprzedaży 899 0 899
Koszty ogólnego zarządu 13 792 0 13 792

Zysk (strata)  ze sprzedaży  4 461 -789 3 672
Pozostałe przychody operacyjne 1 370 0 1 370
Pozostałe koszty operacyjne 965 0 965

Zysk (strata) z działalności operacyjnej  4 866 -789 4 077
Przychody finansowe 1 132 0 1 132
Koszty finansowe 442 0 442

Zysk (strata) brutto  z działalności  gospodarczej
kontynuowanej 5 556 -789 4 767

Podatki 1 018 0 1 018
Pozostałe zmniejszenia zysku 0 0 0

Zysk (strata) netto z działalności gospodarczej
kontynuowanej 4 538 -789 3 749

Zysk (strata)  netto na działalności zaniechanej 0 0 0
Zysk  (strata) netto  4 538 -789 3 749

Zysk (strata) netto na jedną akcję (zł/szt):

- zwykłą 0,47 -0,08 0,39

- rozwodnioną 0,47 -0,08 0,39

SKRÓCONE SPRAWOZDANIE
Z SYTUACJI FINANSOWEJ

31.12.2013r. Korekta  31.12.2013r.
przed korektą
(rok ubiegły)

po korekcie
(rok bieżący)

AKTYWA

Aktywa trwałe (długoterminowe) 41 742 0 41 742

Aktywa obrotowe (krótkoterminowe) 42 639 -789 41 850

Zapasy  20 598 -789 19 809

Należności z tytułu dostaw i usług  17 758 0 17 758

Należności pozostałe 1 021 0 1 021

Inwestycje krótkoterminowe 4 0 4

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  2 953 0 2 953

Rozliczenia międzyokresowe  305 0 305
Aktywa długoterminowe  sklasyfikowane jako
przeznaczone do sprzedaży 0 0 0

 Aktywa obrotowe razem 42 639 -789 41 850

SUMA AKTYWÓW  84 381 -789 83 592

PASYWA

Kapitał własny 65 127 -789 64 338

Sprawozdanie Finansowe Relpol S.A.  za  2014 r.

 15

Kapitał podstawowy  48 046 0 48 046

Zyski zatrzymane 17 081 -789 16 292

- Kapitał zapasowy  11 418 0 11 418

- Kapitał z aktualizacji wyceny 1 125 0 1 125

- Zysk/strata z lat ubiegłych 0 0 0

- Wynik roku bieżącego 4 538 -789 3 749

Zobowiązania długoterminowe  8 311 0 8 311

Zobowiązania krótkoterminowe 10 943 0 10 943

SUMA PASYWÓW  84 381 -789 83 592

Sprawozdanie Finansowe Relpol  S.A. za 2014 r.
___________________________________________________________________________

 16

IV. ANALIZA FINANSOWA

1. Omówienie wyników finansowych

1.1. Przychody ze sprzedaży

W 2014 r. spółka osiągnęła 94.237 tys. zł przychodów że sprzedaży, co w stosunku do  2013 r. stanowi
wzrost o 9,5%.

Więcej informacji przedstawiono poniżej, przy omawianiu wielkości i struktury przychodów ze sprzedaży –
Nota 2.

1.2. Wyniki na sprzedaży

Wynik brutto na sprzedaży wyniósł w 2014 r. 20.192 tys. zł i był o 10% wyższy w porównaniu z wynikiem